MINITÉRIO DA EDUCAÇÃO
* Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

 Reitoria
•iiajj

Ij.ke*Id.d. F.n.I

RESOLUÇÃO cUNI N° 1.054

Resolve sobre recurso de aluno.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 228a  reunião ordinária, realizada em 18 de dezembro deste ano,
no uso de suas atribuições legais, considerando:

Considerando o disposto no processo UFOP n° 2.51112009,

RESOLVE:

Art. 1° Conhecer o pedido de reconsideração de Leonel Sebastião
de Moura, referente ao disposto na Resolução CUNI n° 1.045, referente ao seu
desligamento .do Curso de Artes Cênicas, deferindo-lhe a solicitação de efeito
suspensivo.

Art. 20  Determinar o encaminhando desta solicitação à Comissão
de Legislação e Recursos do Conselho Universitário para análise e parecer.

Ouro Preto, em 18 de dezembro de 2009.

PUBLICADO
BOLETIM ADMINISTRATIVO

N°09
DATA Jaijoo

Àn

Prof. Jorge ÁóiPenna
Presidente em exercício

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar— 35400-000 - Ouro Preto - MC - Brasil
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@urop.br  - Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228